
UCHWAŁA Nr  XXXIII/325/2013 

    Rady Miasta Mława  

z dnia 22 października 2013r. 

 

w sprawie ustalenia przebiegu i zaliczenia istniejących dróg na obszarze 

Miasta Mława do kategorii dróg gminnych 

 

 Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z  2013r., poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 7 ust.  
2 i ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (t. j. Dz. U. z 2013r. 
poz. 260 z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Mławskiego,               
Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1 

Ustalić przebieg  dróg gminnych na obszarze Miasta Mława oraz zaliczyć do kategorii 

dróg gminnych drogi wg niżej wymienionego wykazu : 

Wykaz dróg gminnych Miasta Mława   

  

L.p. Oznaczenie ulicy Przebieg ulicy na terenie miasta 

1  W. i E. Chądzyńskich na południe od ul. ks. M. Kolbe na dz. nr              
11-917/8, 11-918/6, 11-920/10   

2  Wacława Grabowskiego „Puszczyka” od ul. ks. M. Kolbe przez dz. nr  nr 11-915/5, 
11-916/4, 11-917/16, 11-918/4, 11-920/5             
w kierunku ul. W. i E. Chądzyńskich 

3  Szpitalna odcinek ulicy od  Al. Marszałkowskiej                  
na działkach 2241/2, 2240, 2235/2, 1793/4               
do drogi powiatowej ul. Szpitalna 

4  Jerzego Mandyća od ul. Zabrody do ul. Powstania 
Warszawskiego, na części dz. 894, 985/6  

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mława. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

 

         Przewodniczący Rady Miasta 

 

           inż. Krzysztof  Wasiłowski  

 

 


